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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pdzgjedhds pdr zhvillimin e procedurave p6r themelimin e marrddhdniis sd punds, i emdruar nga

Drejtori I Arsimirt I Komunds pdr poziten: M6simdh6nes Gjuh6s Shqipe, ka bdrd vlerdsimin e testeve dhe ka verifikuar

se kandidatdt e cekur nd tabelen e mdposhtme kand kaluar testin me shkrim dhe kane plotdsuar kushtet pdr ti ftuar

nd lntervistd :

PEr: IntervistE

Pozita : MEsimdhdnEs i Gjuh6s Shqipe
Data kur mbahet intervista: E mdrkurd ,23.02.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri nd Bresje

Ora: 10:00

Nr. Emridhe mbiemri Pozita

1 Albulena Curri Mdsimdhdnes Giuhes Sho oe

2 Drita KrasnioiJonuzi MEsimdhdnes Giuhds Sho oe
Gentiana Dervisholli M6simdhEnes Giuhes Shq pe

4 Albulena Canolli Mdsimdhdnes Giuhds Shq pe

5 Emine Gashi Mdsimdhdnes Giuhes Shq pe

6 Aishe Mehmeti MdsimdhEnes Giuh6s Shq pe

7 Arieta Shala M6simdhdnes Giuhds Shq pe

B Mimoza Kostanica M6simdhdnes Giuhes Shq pe

9 Abetare Lumi Mdsimdhdnes Giuhds Shoioe
10 Vlora Xhelili Feizullahu MdsimdhEnes Giuhes Shq pe

11 Aferdita Canolli MEsimdhEnes Giuhds Shq pe

12 Leonita Mieku MEsimdhdnes Giuh6s Shqipe
13 lbadete Haira MEsimdhEnes Giuhds Shqipe
14 loballe Kuka M6simdhEnes Giuh6s Shqipe

Kandidatdt e pakdnaqur me rezultatet shpallura, mund td bejn6 ankesd me shkrim nd Komundn e Fushd

Kosovds - Komisionin p6r ankesa, brenda 2 ditdve nga data e shpalljes sd kdtij njoftimi.

Nga Komision

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush6-KosovE, Drejtoria per Arsimi, rr. "Tahir lemaj" nr 2-t2O0O
Kosov6

Telefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f us hekosove


